Annexe 4 - Etat des APCP - Eaux Industrielles - DM2 2024
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Opérations régie

Etudes

Etudes

Matériels

Matériels

Compteurs

Fourniture et renouvellement compteurs

Branchements

Création de branchements

Réseaux

Installation bornes monétiques

Usines

Renouvellement usines : Travaux hors électromécanique ( Génie civil ,2nd ceuvre, Clotures)
Renouvellement courant usines : électromécanique

Renouvellement courant usines : info.indus.

Travaux Neufs usines : courant (yc. Appareillages et capteurs qualité eau)

Total EAUX INDUSTRIELLES

Direction(s)

pilote(s)

DSI
DSl
DIP
DIP
DRU
DRU
DIP
DIP
DER
DER
DPQE/DSI
DPQE
DPQE
DSl
DPQE
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Exercices

antérieurs

2024

13 000
13 000
316 000
119 000
117 000
65 000
15000
329 000

127 000

Etat APCP DM24

>2026

- 25 000
- 25000

- 25 000

11 807
11 807
30 000
30 000
90 000
90 000
20 000
20 000
341 000
144 000
117 000
65 000
15 000
492 807

Variation

91 000
36 000

6 000
35000
14 000
91 000
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